


 účastník zpracuje projektovou dokumentaci  pro společné územní a stavební řízení  (dále 
také  „DUSP“)  pro  vydání  společného  povolení  dle  zákona  č.183/2006  Sb.  o  územním 
plánování  a stavebním  řádu  v  platném  znění  (dále  jen  „stavební  zákon“),  a  Vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozd. předpisů, a to v rozsahu přiměřeném 
charakteru stavby,

 zajištění  inženýrské  činnosti  k obstarání  pravomocných  rozhodnutí  (územní  rozhodnutí 
a stavební povolení),

 účastník zpracuje projektovou dokumentaci pro provádění stavby (dále také „PDPS“),

 účastník zpracuje soupisy prací s výkazem výměr pro následnou veřejnou soutěž.

Předmět a rozsah plnění této zakázky je blíže specifikován v Zadávací dokumentaci.

3. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel zveřejňuje v souladu s ust. § 98 Zákona Vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné  
zakázce. 

Původní znění dotazu a odpovědi:

Dotaz č. 1: 

Dobrý den

Chtěl bych se zeptat, zda v ceně projektové dokumentace k akci: Zhotovení projektové dokumentace pro  
realizaci stavebního záměru výstavby 30 bytových jednotek v bloku A17, Vyšný, Český Krumlov, mají být  
zahrnuty  i  veškeré  náklady  na  zajištění  průzkumů  a  studií  nutných  k  zajištění  stavebního  povolení 
a zpracování  dokumentace  provedení  stavby.  (např.  geologický  a  hydrogeologický  průzkum,  radonový 
průzkum).

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zpracovatel díla je povinen si v rámci své činnosti zajistit veškeré potřebné podklady a průzkumy, které jsou v rámci 
zvyklostí nezbytné k jeho zdárnému dokončení. Náklady spojené s jejich zajištěním musí být zahrnuty v cenové 
nabídce účastníků.

Zadavatel poskytne vybranému dodavateli nezbytnou součinnost při jejich zpracování.

Předmět plnění je specifikován v návrhu smlouvy o dílo příloze č. 4.1 Zadávací dokumentace.

4. DALŠÍ INFORMACE

Výše uvedené informace jsou pouze upřesňující  a nejedná se o změnu zadávacích podmínek.  Zadavatel  
rozhodl, že povaha doplnění nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

V Českém Krumlově dne 17.5.2023  

                   …...…………..........................................................
                      Ing. Eva Surmová – zástupce administrátora

                         na základě plné moci  


	 Původní znění dotazu a odpovědi:

		2023-05-17T10:46:45+0200
	Ing. Eva Surmová




